



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Elsewhere Studio IVS

Larsbjørnstræde 5 B, 1432 København K

CVR-nr. 40 21 70 88

Company reg. no. 40 21 70 88

Årsrapport Annual report

**30. januar - 31. december 2019
30 January - 31 December 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2020.

Luke Maurice Jermy

Dirigent

Chairman of the meeting | Solstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark





Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 30. januar - 31. december 2019	
Financial statements 30 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Elsewhere Studio IVS
Larsbjørnstræde 5 B
1432 København K

CVR-nr.: 40 21 70 88

Company reg. no.

Regnskabsår: 30. januar - 31. december

Financial year: 30 January - 31 December

Direktion
Executive board

William James Maddocks
Luke Maurice Jermy

Revisor
Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at levere strategisk rådgivning, samt at designe og opbygge kapaciteter til at hjælpe organisationer med deres digitale strategi, samt opbygge og vedligeholde digitale tjenester (websider apps, platforme osv.).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 233.586 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

The principal activities of the company

The main activity is to provide strategic advice, as well as to design and build capabilities to help organizations with their digital strategy, as well as build and maintain digital services (web site apps, platforms, etc.).

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 233.586. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

On the basis of the great uncertainty created by COVID-19 and uncertain about the state of the world, it is now the time It is not possible to make a reasonable assessment of the economic failures of COVID-19. For the same reason, it is not possible to express one to the same safeguards for waiting for repatriation and settlement before tax. It seems, however, that COVID-19 does not have a significant effect on the friendship of the sentence and the result before it came but the years when it is not affected by the closure to the same degree, which some see differently as it does.



Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

Note	30/1 2019 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	939.463
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-636.583</u>
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	302.880
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-2.832</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	300.048
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-66.462</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	233.586
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	193.586
Overføres til reserve for iværksætterselskaber <i>Transferred to reserve for entrepreneurial companies</i>	<u>40.000</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	233.586



Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver <i>Assets</i>	
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	91.000
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	91.000
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	392.978
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	483.978
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	483.978



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	30/1 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	631.471
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	5.112
	636.583
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 2
2. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	66.462
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0
	66.462
	31/12 2019 kr.
3. Reserve for iværksætterselskaber <i>Reserve for entrepreneurial companies</i>	
Reserve for iværksætterselskaber 30. januar 2019 <i>Reserve for entrepreneurial companies 30 January 2019</i>	0
Henlagt af årets resultat <i>Provisions of the results for the year</i>	40.000
	40.000



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2019
	<u>kr.</u>
4. Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	
Overført resultat 30. januar 2019	
<i>Retained earnings 30 January 2019</i>	0
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>193.586</u>
	<u>193.586</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<i>Charges and security</i>	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<i>The company does not have any pledges or collateral.</i>	
6. Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.	
<i>The Company does not have contingent liabilities.</i>	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

William James Maddocks

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-907461189747
Dato for underskrift: 16-06-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Luke Maurice Jermy

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-433621485183
Dato for underskrift: 16-06-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 17-06-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Luke Maurice Jermy

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-433621485183
Dato for underskrift: 17-06-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.